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COUNTRY  MEMBER  E-MAIL  

BRAZIL:  LCDR Christopher Florentino Ana 

Silva  

christopher@marinha.mil.br 

COLOMBIA:  
Dagoberto David Viteri  

ddavidviteri@gmail.com 

ddavid@dimar.mil.co  

Olga Bonfante obonfante@dimar.mil.co  

Diana Sánchez ciohshn@dimar.mil.co  

Germán Escobar obonfante@dimar.mil.co  

CUBA:  Diógenes López Almeida   hq@unicom.co.cu  

Iván Kárel Sosa Chongo  avisosshg@emarinos.geocuba.cu  

Victor Emilio Aluija Urgell  aluijadg@emarinos.geocuba.cu  

EL SALVADOR Mario Miranda  mmiranda@amp.gob.sv 

FRANCE:  Julien Smeeckaert julien.smeeckaert@shom.fr  

Nicolas David nicolas.david@shom.fr  

MEXICO:  Leonardo Tun Humbert direccion.hidrografia.mexico@gmail.com   

asunext.hidro@gmail.com  

José Rafael Díaz Guzmán            subhidroycartomx@gmail.com   

Abraham Martínez Vázquez  depto.ayudas.nav@gmail.com  

Simitrio Morales Lopez  subdirlevhidro@gmail.com 

Jorge Antonio Miranda Gonzales  asunext.hidro@gmail.com  

NETHERLANDS:  Jan Schaap  J.Schaap.01@mindef.nl  

SURINAME:  Bernice Mahabier  

Nancy Yang 

bmahabier@mas.sr  

nyang@mas.sr 

 

UNITED KINGDOM:  Stephanie Vincent  stephanie.vincent@ukho.gov.uk  

Lee Truscott   lee.truscott@ukho.gov.uk  

UNITED STATES:  Julio Castillo julio.castillo@noaa.gov  

John Nyberg  John.Nyberg@noaa.gov  
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Jim Rogers james.e.rogers@nga.mil 

VENEZUELA:  
Jose Bencomo 

jbencomof@gmail.com  

IC-ENC  Thomas Richardson thomas.richardson@ic‐enc.org  

Dan Garrett  dan.garrett@ic-enc.org  
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